
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Jednokotoučový
orbitální mycí
stroj OSM 431
Objednací číslo:
7201436

1 880 € bez DPH
2 274 Kč s DPH

Výkonný orbitálny jednokotúčový
čistiaci stroj na ľahšie a rýchlejšie
čistenie všetkých typov povrchov.

Kruhový pohyb zvyšuje výkon ve srovnání s konvenčními čistícími stroji a je obzvláště vhodný pro rozsáhlé
čistění
Tento pracovní systém je velmi efektivní a umožňuje 50% úsporu času ve srovnání s konvenčními čistícími
stroji
Pohodlné použití: Vysokofrekvenční vibrace zajišťují optimální stabilitu obsluhy, která se neunaví ani při delší
práci, stroj lze totiž velmi snadno ovládat
Tento stroj může používat i méně zkušený personál
Snížení množství čistícího roztoku až o 50%: Pohyb hlavové části umožňuje rovnoměrné rozdělení čisticího
roztoku na povrchu podložky a nutí roztok, aby zůstali v daném prostoru. Tímto způsobem dosáhnete lepších
výsledků čištění a zároveň ušetříte 50 % vody a čistícího prostředku
Úspora energie: Kruhovým pohybem je zapotřebí menší tlak na podložku, která může dosáhnout vynikajících
výsledků s nižší spotřebou energie



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rozsah dodávky

Čisticí kartáč PPL 0,8 mm
Napájecí kabel (12 m)

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Pracovná šírka kefy 430 mm
Dĺžka kábla 12 m
Oscilace (počet kmitov) 1500 kmitů/min
Príkon 1000 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 450 × 1200 × 730 mm
Hmotnosť 68 kg
Hladina akustického tlaku LpA 54 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Čistiaci pad, čierny 17 "/ 43,2 cm,
5 ks

Objednací číslo 7212050
Cena bez DPH 47 Kč
Cena s DPH 57 Kč

Čistiaci pad, hnedý 17 "/ 43,2 cm,
5 ks

Objednací číslo 7212051
Cena bez DPH 47 Kč
Cena s DPH 57 Kč

Čistiaci pad, zelený 17 "/ 43,2 cm,
5 ks

Objednací číslo 7212052
Cena bez DPH 47 Kč
Cena s DPH 57 Kč

Údržbový pad, červený 17 "/ 43,2
cm, 5 ks

Objednací číslo 7212053
Cena bez DPH 47 Kč
Cena s DPH 57 Kč

Leštiaci pad, biely 17 "/ 43,2 cm, 5
ks

Objednací číslo 7212054
Cena bez DPH 47 Kč
Cena s DPH 57 Kč


